
Är du nyfiken på hur du kan göra goda affärer med arbetsintegrerande sociala 
företag (ASF)? Vill du höra hur du kan köpa en bra tjänst och produkt och samtidigt 
göra samhällsnytta? Då är det här webbinariet för dig! 

Målgruppen vi riktar oss till är: företagare, arbetsgivare, inköpsansvariga i kommun 
och kommunala bolag, chefer inom kommuner, politiker. 

Välkommen till ett webbinarium

EXEMPEL PÅ  
GODA AFFÄRER 

Datum: Onsdagen den 18 oktober 2023
Tid: Mötet pågår mellan kl. 9-10 
Plats: Digitalt på Teams. Länk skickas några dagar innan mötet till dem som anmält sig 
Anmälan: senast den 13 oktober via denna länk.

 
Arbetsintegrerande sociala företag (ASF) är företag vars verksamhet och mål handlar om att skapa samhällsnytta genom att 
anställa individer som har behov av olika former av arbetsanpassningar och som därmed står långt ifrån den reguljära arbets-
marknader.

Samordningsförbundet har till uppgift att samverka kring de som behöver stöd från flera myndigheter för att kunna börja 
arbeta eller studera, eller ta de första stegen för att närma sig arbetsmarknaden. I Samordningsförbundet samverkar Arbets-
förmedlingen, Försäkringskassan, Region Stockholm, Sollentuna kommun, Upplands Väsby kommun och Sigtuna kommun.

Vi har bjudit in företagare som har samarbete med Arbetsintegrerande sociala företag.  
De kommer att berätta om sina erfarenheter och svara på frågor. Vi visar även goda exempel  
i form av korta filmer.

Du inbjuds till ett samtal om hur företagare och arbetsgivare kan hitta de arbets-
integrerande sociala företagen.

Program: 
•   VäsbyHem – om ett kommunägt bostadsbolag som valt att gå ut med  

reserverad upphandling och valt att anlita ett ASF för bl.a. transporter och  
kontorsflyttar. 

•   Hällmark – om ett varumärke för utomhusmatlagning som väljer att ge  
enklare uppdrag till ASF i närområdet.

•   LaserPro  - om varför en profilproduktsfirma anser att det är viktigt att  
anlita ett ASF och vad funkar bra?

Hjärtligt välkomna att delta i vårt webbinarium!  
Lär dig mer och ställ dina frågor! Sprid gärna inbjudan vidare! 

finsamsuvs.se asfnatverket.se

https://hbs.insurvey.com/-/F072B01L32A1F

